
 
 

ZARZĄDZENIE NR 73.2024 
BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących 
ze środków Funduszu Pomocy dla Ukrainy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 14-15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków na realizację zadań na rzecz pomocy 
Ukrainie w ramach Funduszu Pomocy dla Ukrainy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków na realizację zadań - zapewnienie 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy w ramach Funduszu Pomocy dla Ukrainy, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 63.2024 Burmistrza Halinowa z dnia 30 kwietnia 2024 r. w sprawie 
ustalenia planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy dla 
Ukrainy. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Halinowa. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Halinowa 
 

Adam Ciszkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 czerwca 2024 r.

Poz. 5926



Załącznik Nr 1                                                                      

do Zarządzenia Nr 73.2024                                                    

Burmistrza Halinowa                                                                                

z dnia 29 maja 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

758 Różne rozliczenia 332 797,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 332 797,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
332 797,00

332 797,00

852 Pomoc społeczna 5 888,00

85295 Pozostała działalność 5 888,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
5 888,00

2 442,00

1 570,00

1 876,00

855 Rodzina 20 793,00

85595 Pozostała działalność 20 793,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
20 793,00

20 793,00

359 478,00

359 478,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 332 797,00

80195 Pozostała działalność 332 797,00

332 797,00 

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
61 456,08

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 15 268,09

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
42 100,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
149 300,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
39 446,41

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
25 226,42

852 Pomoc społeczna 5 888,00

85295 Pozostała działalność 5 888,00

środki na edukację dzieci z Ukrainy 

jednorazowe świadczenie pieniężne i obsługa zadania - pomoc obywatelom Ukrainy 

PLAN WYDATKÓW

świadczenie pieniężne i niepieniężne art. 29 i 30 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy

bezpłatna pomoc psychologiczna na podstawie art. 32 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

środki na edukację dzieci z Ukrainy - Fundusz Pomocowy 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków na realizacje zadań na rzecz pomocy Ukrainie w ramach Funduszu 

Pomocy dla Ukrainy

PLAN DOCHODÓW 

RAZEM

2024 ROK

środki na realizację art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy - świadczenia 

rodzinne 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5926



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
3 970,00

2 400,00

1 570,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 42,00

42,00

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 600,00

1 600,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
276,00

276,00

855 Rodzina 20 793,00

85595 Pozostała działalność 20 793,00

20 793,00 

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
20 488,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 305,00

359 478,00

359 478,00

Burmistrz Halinowa

 /-/ Adam Ciszkowski

jednorazowe świadczenie pieniężne i obsługa zadania - pomoc obywatelom Ukrainy - Fundusz 

Pomocowy 

bezpłatna pomoc psychologiczna na podstawie art. 32 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

jednorazowe świadczenie pieniężne i obsługa zadania - pomoc obywatelom Ukrainy - Fundusz 

Pomocowy 

RAZEM

środki na realizację art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy - świadczenia 

rodzinne   

bezpłatna pomoc psychologiczna na podstawie art. 32 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

2024 ROK

świadczenie pieniężne i niepieniężne art. 29 i 30 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5926



Załącznik Nr 2                                                                      

do Zarządzenia Nr 73.2024                                                    

Burmistrza Halinowa                                                                                

z dnia 29 maja 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 70 496,07

75495 Pozostała działalność 70 496,07

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

70 496,07

69 608,00

318,19

569,88

70 496,07

70 496,07

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 70 496,07

75495 Pozostała działalność 70 496,07

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy
68 840,00

68 840,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
200,00

200,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 104,00

104,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1 122,55

380,00

266,06

476,49

zadanie nr 6 - nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy 

zadanie nr 7 - wykonanie zdjecia osobie ubiegającej się o nadanie nr PESEL

RAZEM

PLAN WYDATKÓW

zadanie nr 5 - wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy

2024 ROK

zadanie nr 5 - wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy - Fundusz Pomocowy 

zadanie nr 5 - wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

zadanie nr 5 - wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków na realizację zadań - zapewnienie zakwaterowania                                                     

i wyżywienia obywatelom Ukrainy w ramach Funduszu Pomocy dla Ukrainy

PLAN DOCHODÓW 

zadanie nr 5 - wypłata świadczeń pieniężnych na podst. art. 13 ustawy z dn. 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

zadanie nr 6 - nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy

zadanie nr 7 - wykonanie zdjecia osobie ubiegającej się o nadanie nr PESEL

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5926



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
229,52

84,00

52,13

93,39

70 496,07

70 496,07

Burmistrz Halinowa

 /-/ Adam Ciszkowski

zadanie nr 7 - wykonanie zdjecia osobie ubiegającej się o nadanie nr PESEL

zadanie nr 5 - wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy

zadanie nr 6 - nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy 

RAZEM

2023 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5926


	ZARZĄDZENIE NR 73.2024 BURMISTRZA HALINOWA z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-06-07T10:25:18+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




